陕西靖神铁路有限责任公司

靖神铁路2023年度供电设备及绝缘安全工器具预防性试验

（招标编号：0866-23A3SXQY0417）

中标结果公示单

靖神铁路2023年度供电设备及绝缘安全工器具预防性试验（招标编号：0866-

23A3SXQY0417），招标评标工作于2023年4月6日开始，中标候选人公示自2023年4

月7日开始，2023年4月10日截止，公示期间无异义。现将中标结果予以公示。

一、中标人信息：

中标人为：陕西国锋电气化工程有限公司。中标价：人民币143.3160万元（大

写：壹佰肆拾叁万叁仟壹佰陆拾元整）；服务期：合同签订后一年，工器具按照试

验频次要求完成。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招 标 人：陕西靖神铁路有限责任公司

地   址：榆林市开发区沙河路榆林财富中心15层

联 系 人：张先生

电  话：0912-7183520

招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

地 址： 陕西省榆林市榆阳区建业大道莱德大厦 9 楼 905 室

联 系 人： 常 工

电 话： 0912-3389131

电子邮件： 570966851@qq.com

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2023-04-13T10:26:07+0800